
Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394249-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Legbąd: Usługi leśnictwa
2021/S 148-394249

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Woziwoda
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5610003287
Adres pocztowy: Woziwoda 3
Miejscowość: Legbąd
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-504
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Podlaszewski
E-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 523360910
Faks:  +48 523360920
Adresy internetowe:
Główny adres: https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ochrona cennych ekosystemów Borów Tucholskich - Działania ochronne w rezerwatach i na wrzosowiskach na 
terenie Nadleśnictwa Woziwoda i Nadleśnictwa Tuchola w latach 2021 - 2024
Numer referencyjny: NN.270.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:woziwoda@torun.lasy.gov.pl
https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/
https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 – „Ustawa o lasach”) 
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, których celem są działania ochronne w rezerwatach i na 
wrzosowiskach zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Woziwoda i Tuchola, w latach 2021 – 2024. Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac
z zakresu hodowli i ochrony lasu, wynikające z załącznika nr 3 do SWZ, na który składają się:
- załącznik nr 3.1. – Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia dla Pakietu 1 działania ochronne w rezerwatach 
Nadleśnictwa Woziwoda,
- załącznik 3.2.1 – Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2 - działania ochronne w rezerwatach 
Nadleśnictwa Tuchola,
- załącznik 3.2.2 – Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2 - działania ochronne na 
wrzosowiskach Nadleśnictwa Tuchola;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 914 978.28 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Działania ochronne w rezerwatach na terenie Nadleśnictwa Woziwoda
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231100 Usługi zarządzania zasobami leśnymi
77231600 Usługi zalesiania
90720000 Ochrona środowiska
90721000 Usługi związane z bezpieczeństwem środowiska
90721100 Usługi ochrony krajobrazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren leśnictw Komorza, Woziwoda i Zielonka, Biała i Ustronie

II.2.4) Opis zamówienia:
Działania ochronne w rezerwatach na terenie Nadleśnictwa Woziwoda, które obejmują:
· Rezerwat „Dolina Rzeki Brdy” – na obszarze leśnictw Komorza, Woziwoda i Zielonka,
· Rezerwat „Bagno Grzybna” – na obszarze leśnictwa Biała,
· Rezerwat „Ustronie” – na obszarze leśnictwa Ustronie,
· Rezerwat „Cisy nad Czerską Strugą” – na obszarze leśnictwa Lipce.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

3 / 8

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 641 119.96 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2021
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać 
zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych bądź 
atmosferycznych, zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań 
gospodarczych lub publicznych, jak również w sytuacji braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz w przypadku powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych pochodzących z dofinansowania środkami Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany 
Klimatu - Środowisko naturalne i ekosystemy, środków budżetu Państwa oraz środków własnych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129), zastrzega prawo do unieważnienia postępowania, w przypadku nie otrzymania 
dofinansowania w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków Budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

4 / 8

Działania ochronne w rezerwatach i na wrzosowiskach na terenie Nadleśnictwa Tuchola
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211300 Usługi selekcji drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231600 Usługi zalesiania
90720000 Ochrona środowiska
90721100 Usługi ochrony krajobrazu
90721000 Usługi związane z bezpieczeństwem środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren leśnictw Rudzki Most, Świt, Wymysłowo, Żółwiniec, Żółwiniec szkółka, Kiełpiński Most i Jeziorno

II.2.4) Opis zamówienia:
Działania ochronne w rezerwatach i na wrzosowiskach na terenie Nadleśnictwa Tuchola, które obejmują:
· Rezerwat „Dolina Rzeki Brdy” – na obszarze leśnictw Rudzki Most, Świt, Wymysłowo, Żółwiniec i Żółwiniec 
Szkółka,
· Rezerwat „Źródła Rzeki Stążki” – na obszarze leśnictwa Kiełpiński Most,
· Wrzosowiska na obszarze leśnictwa Jeziorno

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 273 858.32 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2021
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać 
zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

5 / 8

zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych bądź 
atmosferycznych, zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań 
gospodarczych lub publicznych, jak również w sytuacji braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz w przypadku powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych pochodzących z dofinansowania środkami Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany 
Klimatu - Środowisko naturalne i ekosystemy, środków budżetu Państwa oraz środków własnych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129), zastrzega prawo do unieważnienia postępowania, w przypadku nie otrzymania 
dofinansowania w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków Budżetu Państwa

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w zakresie przydatności do wykonywania działalności 
zawodowej

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

6 / 8

Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
1) wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy;
2) przedłożyć Zamawiającemu:
a) kopię umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. 
umowę konsorcjum), jeżeli zamówienie będzie realizowane przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia;
b) zaświadczenia o ukończeniu z wynikiem pozytywnym szkolenia specjalistycznego z zakresu pracy pilarką 
dla osób wskazanych przez Wykonawcę w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu,
oraz inne dokumenty wymienione w ppkt. c do g działu 17 SWZ.
Niedopełnienie wskazanych w dziale 17 pkt 1 i 2 ppkt a do g formalności będzie traktowane jako uchylanie się 
przez Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/09/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Woziwoda. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie 
mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na platformie 
JOSEPHINE i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

7 / 8

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej dla Pakietów:
dla Pakietu 1 w wysokości 15 000,00 zł
dla Pakietu 2 w wysokości 7 000,00 zł
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
Szczegółowe informacje dot. wniesienia wadium w dziale 11 SWZ - Wymagania dotyczące wadium.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Pakiecie.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 3 % ceny łącznej wynikającej na daną część 
zamówienia (dany Pakiet).
Szczegółowe informacje dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w dziale 20 SWZ - Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S148
03/08/2021
394249-2021-PL

8 / 8

odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
8 / 8
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/07/2021

03/08/2021 S148
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2021-08-03T09:13:57+0200
	ARHS SPIKESEED a61311b76f5dd4260b4755d11e650c476e8ee064




